
お客様各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が販売させていただいております【LCD換装KIT】につきまして誠に勝

2023年10⽉吉⽇

ティーワークス株式会社

ティーワークス株式会社

TEL 03-5664-0169

FAX 03-3676-4222

Web https://tworks-jp.com/

⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、

尚、20インチ⽤及びMS筐体⽤につきましては販売を継続いたしますので、今後も弊

社製品をご愛顧賜りますよう、改めましてよろしくお願い申し上げます。

販売終了のお知らせ

⼿ながら、ワイド筐体19インチ⽤の販売終了とさせていただく事となりました。

敬具

記

【販売終了製品】

シグマ社ワイド筐体⽤LCD換装KIT 19インチ⽤

1.シグマ社ワイド筐体⽤LCD換装KIT 20インチ⽤

2.シグマ社MS筐体⽤LCD換装KIT 

【販売継続製品】

ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせください。

◆お問い合わせ先

以上

対象筐体型式 HR―WD / HD―WD

対象筐体型式

対象筐体型式

HD―WDB / VD―WDD / VD―WBD

MS1 / MS2 / MS3

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。


